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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707024I

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit D & S NEW TECNOLOGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "Sali 
Butka", Pallati Zaimaj, Shkalla 2, Kati Pare pas DPTTV 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj ne 

drejtim: A).Hartim dhe zbatim te projekteve te impianteve 
fotovoltaile, biomases eolike. B) Import eksport e tregtim me 
shumice e pakice te mallrave e materialeve te ndryshem ne 
funksion te aktvitetit te mesiperm , ushqimor e industriale  te 
perdorimit te gjere, fruta- perime, prodhime bujqesore  dhe  
blektorale, orendi shtepiake, makina  e makineri   te renda, 
autovetura si dhe pjese kembimi te tyre,goma e 
bateri,konfeksione tekstile,  paisje    
elektroshtepiake,elektrike    dhe elektronike,  qeramike, 
artizanatit dhe hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj 
mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e veshje, kinkaleri , 
kancelari zyre e shkolle,etj .Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime 
kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
Dhurim Lame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2018                Deri: 24/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Sali Shira12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2018                Deri: 24/04/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DhurimLame
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SaliShira

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D & S NEW TECNOLOGIES
E-Mail: d.snewtechnologies2018@gmail.com  
Telefon: 0686065790 0685689502 

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-758568-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987675-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 10 % te kuotave te 
shoqerise, date  17.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 17.10.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dhurim Lame ne favor te ortakut Sali 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788C75C6-DEA1-4200-A27B-04403863A80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719FAA35-FDAC-4C88-BB0F-516592732E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A532FB0D-4E98-41DD-B3D2-E4A89DCEEC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E68B0E6-1BBE-40B9-9143-EBFB8866EDA7
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Shira
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.snewtechnologies2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Shira")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Shira")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurim Lame")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurim Lame")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213995-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1850 Prot, Nr. 360 Regj, datë 
23.05.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 7597 Prot  datë 29.05.2019  të  shoqërisë 
Përmbarimore “Ardael” sh.p.k , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat  debitorit  Dhurim Lame që ka tek shoqëria “D&S New 
Tecnologies”sh.p.k me Nipt L81707024I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427743-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D909BFB4-AADB-49CA-ABD5-2D9B258416F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D909BFB4-AADB-49CA-ABD5-2D9B258416F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506282CF-2DAD-414F-BF30-91387E2CDE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF0EB12-FCDC-474F-926D-A2B45FBB7E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C5F259-2FF9-491C-910F-BBED4F6BA872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F35F5C-1CDF-4E4B-91AD-D6EE4EEEABA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A1550E-3F8B-4CD7-8754-D946139C7982
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